
 
Ministero del l’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio VII 

Ambito Territoriale di Grosseto 
 

 
 
Responsabile del procedimento: 
Renata Mentasti 
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it 
 
 
 
 

Via Latina, 5 – 58100 Grosseto 
Tel .0564 420811 

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it 
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it 

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it 

Referenti: 
Sara Pierotti 
e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it 
tel. n.: + 39 0564 420846 
Stefania Catellacci 
e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it 
tel. n.: + 39 0564 420806 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/22 prorogato per l’a.s. 2023/24; 

VISTO il C.C.D.R. Toscana del 29 giugno 2023 concernente le utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie del personale docente ed educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2023/24; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 3459 del 02/08/2023 relativo all’adeguamento dell’organico 
di diritto alla situazione di fatto; 

VISTA  la richiesta dalla docente Brando Alessia pervenuta il 16/08/2023 prot. n. 3638 relativa 
all’ottimizzazione della cattedra esterna a lei assegnata; 

SENTITO il parere delle istituzioni scolastiche interessate; 
  

DISPONE 
 

Art 1. la cattedra esterna della classe di concorso A049 presso l’IC di Manciano è così variata: 

10 ore IC Manciano con 6 ore IC Albinia e 2 ore IC Monte Argentario/Giglio. 

 
 

 

Grosseto, data del protocollo 

 
IL DIRIGENTE 

Renata MENTASTI 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

- Ai dirigenti scolastici delle istituzioni scolastiche interessate  
- Alle OO.SS. comparto scuola  
- All’albo 
- Al sito web 


		2023-08-22T09:37:24+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-08-22T11:47:28+0200
	protocollo




